
KOKA CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, JURA ALUNĀNA IELĀ 6 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 010 0030)

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Jura Alunāna iela 6
Kadastra Nr.: 0100 010 0030
Zemes īpašnieks: Jaukta statusa kopīpašums
Koku ciršanas ierosinātājs: Biedrība “JURA ALUNĀNA 6”

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 22.02.2022. līdz 08.03.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 08.03.2022. šādās vietās:
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju
pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais
tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt
portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ziņojumu par
publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē
(informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTĀ KOKA CIRŠANU UN
SAŅEMT SĪKĀKU INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;
4. pie koka ciršanas ierosinātāja, Biedrības “JURA ALUNĀNA 6”, tālr. +37129275771

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Teritorijas kopšanas nolūkā Rīgā, Jura Alunāna ielā 6 plānots cirst 1 kļavu ø 52 cm.
Koks aug ieslīpi. Uz koka ir nelieli sēņu augļķermeņi, kas liecina, ka koksnē, iespējams, attīstās trupe. Kļava ir
ainaviski mazvērtīga un nākotnē neperspektīva. Kokam apkārt ir asfalta segums, kas apgrūtina koka fizioloģiskos
procesus, iespējams, seguma izbūves laikā traumēta sakņu sistēma.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 24.01.2022. sēdes protokols Nr. 4. 1.3.9. §.


	Sheets and Views
	Layout1


